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Środa Wielkopolska, dnia 02 lipca 2019 r.  

Postępowanie nr LUKS/06/2019 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa oleju napędowego  na rzecz spółki Lider Usług 

Komunalno – Samorządowych sp. z o.o.” 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych, w związku z otrzymaną od Wykonawców prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, poniżej 

podajemy treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu § 1 ust. 5 oraz §9 ust. 1 lit. c)? Wykonawca 

takich czynności nie wykonuje, przy sprzedaży paliwa (oleju napędowego) przy użyciu kart paliwowych.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 3 ust.1 na proponowany zapis:– „Rozliczenie za 

zakup paliwa (oleju napędowego) przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, 

wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami 

podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 07 dnia miesiąca 

kalendarzowego, od 08 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego, od 16 do 22 dnia miesiąca 

kalendarzowego, od 23 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się 

ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji 

dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, 

numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania 

transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny rabat dla paliw.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w  § 5 ust.3 poprzez usunięcie wymagania wymiany 

paliwa oraz dodanie na końcu zapisu słów: „"…, po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę 

reklamacji złożonej przez Zamawiającego."? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 7 ust.1 pkt 1) i pkt 2) lit. a) i lit. b) na następujący 

zapis: „Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy sprzedaż paliwa (oleju napędowego) przy 

użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji 

paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego rabatu w wysokości … 

% lub …..zł brutto za jeden litr paliwa.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 

załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w 

odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej 

korespondencji)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 05.07.2019r? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

 


